[image: image1.jpg]

Администрация

Филиппенковского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  12 февраля 2020 года №10
с.Филиппенково
О передаче земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Филиппенковское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в собственность Воронежской области
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, законом Воронежской области от 6 июля 2009 года № 65-ОЗ «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Воронежской области в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Воронежской области», в целях обеспечения эффективного использования земельных участков сельскохозяйственного назначения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать в собственность Воронежской области нижеперечисленные земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Филиппенковское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, с разрешенным использованием — для сельскохозяйственного использования, относящиеся к категории земель — земли сельскохозяйственного назначения, расположенные на территории Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области:

- кадастровый номер 36:05:4504003:184, площадью 66600 кв.м, по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, ЗАО “Филиппенково” земли сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного использования

- кадастровый номер 36:05:4504003:185, площадью 18212 кв.м, по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, ЗАО “Филиппенково” земли сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного использования

- кадастровый номер 36:05:4504003:186, площадью 254048 кв.м, по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, ЗАО “Филиппенково” земли сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного использования

- кадастровый номер 36:05:4504003:187, площадью 89240 кв.м, по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, ЗАО “Филиппенково” земли сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного использования

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Филиппенковского сельского поселения           О.С.Легкобит